

Dėl papildomų darbų pagal Statybos rangos darbų sutartį Nr.S-610

2022-05-18 dieną su Jumis sudaryta Mokslo mokymo paskirties pastato (1C3p), unikalus Nr. 5296-3001-1019 esančio Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 73 paprastojo remonto darbų sutartis Nr.S-610 (toliau tekste Sutartis).

2022-06-17 vykusio darbo grupės susirinkimo metu buvo priimti sprendimai dėl šių papildomų darbų:

1. Lauko nuotekų tinklų demontavimo, naujų nuotekų tinklo įrengimo kartu su riebalų gaudykle įrengimo darbų.

2. Palėpėje esančio stogo dangos(asbesto) utilizavimo darbų.

3. Taip pat Užsakovas – Kauno rajono savivaldybės administracija pageidauja papildomai įrengti lauko nuotekų bei elektros tinklus iki stadione būsimų persirengimo namelių.

Sutarties 9.1. punkte numatyta, kad „Užsakovas šiame skyriuje nustatytomis sąlygomis gali nurodyti daryti Pakeitimus. Pakeitimai gali apimti:

9.1.2. bet kurio atskiro Darbo atsisakymą arba Darbo apimties sumažinimą;

9.1.4. bet kurį papildomą Darbą, Įrangą, Medžiagas“.

Sutarties 9.2. punkte numatyta, kad „Pakeitimai forminami tokia tvarka:9.2.3. papildomi darbai, tai Sutartyje neįtraukti Darbai. Jei būtina/tikslinga atlikti papildomus darbus, Rangovas pateikia siūlymą dėl papildomų Darbų, t.y. papildomų Darbų lokalinę sąmatą, sudarytą pagal 8.9.1 papunktyje nurodytus Darbų kainų nustatymo būdus, ir, Užsakovui įvertinus Rangovo siūlymą, koreguojama Sutarties kaina.“

Tiek Sutarties 9.4. punkte, tiek LR VPĮ 89 straipsnyje numatyta, kad „1. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai yra bent vienas iš šių atvejų:

2) kai prireikia iš to paties tiekėjo pirkti papildomų darbų, paslaugų ar prekių, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, kai yra visos šios sąlygos kartu:

a) tiekėjo pakeitimas negalimas dėl ekonominių ar techninių priežasčių, tokių kaip pagal pirminį pirkimą įsigytos įrangos, paslaugų ar įrenginių pakeičiamumo ir sąveikumo reikalavimų užtikrinimas, ir dėl to, kad perkančiajai organizacijai sukeltų didelių nepatogumų ar nemažą išlaidų dubliavimą;“

b) atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės. Tokiais pakeitimais negali būti siekiama išvengti šiame įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos taikymo;“

Vadovaujantis aukščiau nurodytomis Sutarties ir LR VPĮ nuostatomis:

1. Teikiame papildomų darbų sąmatas, parengtas pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtintą kainodaros taisyklių nustatymo metodiką bei Sutarties 8.9.1. punkto sąlygas.



KAUNESTA

-
2. Prašome patvirtinti minėtas lokalines samatas ir parengti papildomą susitarimą dėl Sutarties keitimo.

Priedas: papildomų darbų lokalinės samatos.

Pagarbiai.

UAB „Kaunesta“
Direktorius



Einaras Kinderevičius

UAB „KAUNESTA“

Buveinės adresas: Europos pr. 122, LT - 46351, Kaunas
Tel. (8 – 37) 39 14 22
Faks.: (8 – 37) 34 07 24

el. paštas info@kaunesta.lt; www.kaunesta.lt
Įm. k. 300002812, PVM kodas LT100001292711
AB DnB bankas A/s LT 554010042500253932

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.



Direktorius

Marius Kinderis

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 318 MOKYMO PASKIRTIES PASTATO (1C3P), UNIKALUS NR. 5296-3001-1019 ESANČIO KAUNO R. SAV.,
VILKIJA, ČEKIŠKĖS G. 73 PAPRASTOJO REMONTO DARBAI

Statinsys 2 Papildomi darbai (Skaičiuojamieji įkainiai)

Žiniaraštis 1 Lauko nuotekų tinklai

Suma žiniaraščiui 27279.40 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko nuotekų tinklai						
1 N23P-0201		PVC vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo m 160 mm		18,0	48,3169	869,7
2 N23P-0201		PVC vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo m 200 mm		153,0	55,9631	8562,35
3 N23-176		PE dėklas dn 400 L- 6 m, dėklo galų sandinimas (montavimas ir medžiagos)	vnt	10,0	618,2793	6182,79
4 N23P-0503		Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų	vnt.	6,0	223,725	1342,35
5 N23-245		Riebalų gaudyklės montavimas	vnt	1,0	5587,7729	5587,77
		Skyriuje 1				22544,96
		Žiniaraštyje 1				22544,96
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4734,44
		Iš viso žiniaraštyje 1				27279,4

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė **318 MOKYMO PASKIRTIES PASTATO (1C3P), UNIKALUS NR. 5296-3001-1019 ESANČIO KAUNO R. SAV., VILKIJA, ČEKIŠKĖS G. 73 PAPRASTOJO REMONTO DARBAI**

Statiny's **2 Papildomi darbai** (Skaičiuojamieji įkainiai)

Žiniaraštis **5 Lauko nuotekų ir vandentiekio tinklų įrengimas stadijono nameliams**

Suma žiniaraščiui **15185.15 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko vandentiekio ir nuotekų tinklai						
1	N23P-0201	PVC vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo m 160 mm		112,0	48,3169	5411,49
2	N23-176	PE dėklas dn 350 L- 4 m, dėklo galų sandarinimas (montavimas ir medžiagos)	vnt	7,0	252,6566	1768,6
3	N23P-0503	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų	vnt.	2,0	223,725	447,45
4	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo) , kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	50,0	45,5445	2277,23
5	N22P-0403	Įsipjovimas į ketinį (plieninį) vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50 mm	vnt.	1,0	169,1599	169,16
6	N22P-0906	Vamzdžių tvirtinimas prie g/b sienų	vnt.	5,0	48,3534	241,77
7	N27-14	Gelžbetoninio šulinio d1000 įrengimas, h-2,14m	vnt	1,0	1222,6713	1222,67
8	N22-283	Vandentiekio plieninių sklendžių arba atbulinių vožtuvų D 50mm pastatymas	vnt	2,0	232,9473	465,89
9	N23P-0503	Vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų, įsikertant per pamatą	vnt.	1,0	216,428	216,43
10	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas , kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	0,5	158,287	79,14
11	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas , kai vamzdžių skersmuo 200 mm	100m	1,12	223,1093	249,88

Skyriuje **1**

12549,71

Žiniaraštyje **5**

12549,71

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

2635,44

Iš viso žiniaraštyje **5**

15185,15

Kompleksas: Mokslo pastatas Čekiškės g.73, Vilkija
 Objektas: Mokslo pastatas Čekiškės g.73, Vilkija
 Žiniaraštis: Elektrotechnika nameliams (Skaičiuojamieji įkainiai)

Lokalinė sąmata Nr. S001

Iš viso: **2390,56 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N1-422 (S10=1,15)	Tranšėjų 1 m gylis 1-2 kabeliams kasimas 0,25 m3 talpos kaušu ekskavatoriaus I-II grupės grunte	1000 m	0,05	8956,65	447,83
2	N1-425	Tranšėjų 1 m gylis 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW (80 AJ) I-II grupės gruntu iš sankasos	1000 m	0,05	5811,74	290,59
3	N34-89 (S10=1,15)	Polietileninių vamzdžių paklojimas	100m	0,5	248,61	124,31
4	CALC1-1	Vamzdis kabelio paklojimui PE Ø50 atviru būdu	m	50	3,00	150,00
5	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	1000 m	0,05	415,80	20,79
6	N1-381-1 (S9=1,17; S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,126	677,41	85,35
7	CALC1-1	Trasos nužymėjimo taškai	vnt	2	27,83	55,66
8	N21-548	Iki 100a galios automatinų jungiklių montavimas spintose	vnt	3	21,49	64,47
9	PRN21-548	Automatas trifazis 63A	vnt	2	29,00	58,00
10	PRN21-549	Automatas trifazis 32A	vnt	1	25,00	25,00
11	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,6	174,29	104,57
12	PRN21-23	Kabelis Cu 5x6	m	60	5,57	334,20
13	N21-387	Montavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 2 laidų	vnt	4	9,77	39,08
14	PRN21-359	Keturpolė srovės nuotėkio relė	vnt	1	31,50	31,50
15	PRN21-359	Trifazis kištukinis lizdas	vnt	3	11,44	34,32
16	CALC1-1	Smulkios montavimo medžiagos	kompl.	1	110,00	110,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						1975,67
Bendra vertė be PVM						1975,67
PVM						414,89
Bendra vertė su PVM						2390,56

Direktorius
 Einaras Kinderavičius

